(صفحه 792 کتاب)

تفکیک بین "سند حواله" و "پول کاغذی" در دوره امانی:

آنچه مرحوم غبار اشتباه نموده در مورد نشر پول کاغذی است که نوشته: «در سال 1920 مطابق 1299 شمسی پول کاغذی: یک، پنج، بیست، پنجاه و صد افغانیگی منتشر گردید»، درحالیکه واحد پولی "افغانی" از سال 1305 شمسی ترویج یافت و قبل از آن واحد پولی کشور "روپیه" بود، چنانکه مرحوم استاد عزیزالدین وکیلی فوفلزائی در کتاب "کابل باستان" می نویسد: «در سنه 1298 و 1299 شمسی در اولین سکه های کاغذی طبع کابل نیز روپیه نوشته شده است.»